РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА СИМОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.10.2017                                                                                                 №  85
с. Симоново

О внесении и дополнении в федеральную информационную
адресную систему

              В целях актуализации данных  федеральной информационной адресной системы, в соответствии с правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, на территории Симоновского сельсовета утвержденными постановлением главы Симоновского сельсовета  № 48 от 21.07.2015 г.,

    п о с т а н о в л я  ю:

1.  Внести изменения и дополнения  в  федеральную информационную адресную систему, согласно приложению 1.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                            М.Е.Савватеева

[bookmark: _GoBack]        Приложение
        к постановлению главы
Симоновского сельсовета
        от 24.10.2017 г   № 85

           Список адресов домов

	№ п/п
	Адрес дома

	1
	с. Симоново, ул. Новая, дом 40.